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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-note-e12-13-nakretka-kola-felgi-piasty-oe-40224-ej20a-p-8993.html

Opis produktu

przedmiot:

Nakretka piasty kota / felgi

*zastosowanie:

NV200, Evalia M20 prod. od 2009 do >

uwagi:

gwint - M12 x 1.25

rozmiar klucza - 21

producent:

OE NISSAN

numery OE:

40224-EJ20A
40224EJ20A
40224-21000
4022421000
40224-21001
4022421001
40224-99501

NISSAN NOTE E12 13-
NAKRETKA KOtA FELGI PIASTY
OE 40224-EJ20A

Cena 7,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer OE 40224-EJ20A
Numer oferty 008993
Producent OE nissan
Producent OE NISSAN
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4022499501
40224-G9501
40224G9501
40224-G9551
40224G9551
40224-P05G0
40224P05G0
40224-ZE73A
40224ZE73A

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to reguta i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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